

**O B J E D N Á V K A z rámcové dohody č. OR23/0001**

**OBJEDNATEL:**

Hasičský záchranný sbor  
Středočeského kraje  
Jana Palacha 1970  
Kladno  
27201

Banka: CNBA  
Praha

účet:

Tel:

Fax:

ID DS: dz4aa73

IČ: 70885371

Výpis z registru ek.subjektů č.j.961/2004

**DODAVATEL:**

SHAPER s.r.o.

Velflíkova 1428/4  
Praha 6, Dejvice

16000

Tel:

Fax:

IČ: 03602605

DIČ: CZ03602605

Výpis z registru ek.subjektů:

SÍDLO ODBĚRATELE (uvádějte na faktury):

Hasičský záchranný sbor  
Středočeského kraje  
Jana Palacha 1970  
272 01 Kladno

POŠTOVNÍ ADRESA ODBĚRATELE :  
(Adresa, na kterou zašlete faktury)

DODÁVKA NA ADRESU :

Hasičský záchranný sbor  
Středočeského kraje  
Jana Palacha 1970  
Kladno  
27201 Kladno

Hasičský záchranný sbor  
Středočeského kraje  
Jana Palacha 1970  
Kladno  
27201 Kladno

Na základě rámcové dohody objednáváme u Vás:

Pol.	Druh zboží - materiálu, služby	MJ	Množství	KČ/MJ s DPH
1	Zásahová obuv pro hasiče		.....	.....
2	s metatarzální ochranou typ		.....	.....
3	Fire Fighter GTX SMC	par	77.000	.....
4	Zásahová obuv pro hasiče se		.....	.....
5	zdravotní úpravou-typ Fire		.....	.....
6	Fighter Gore II	par	5.000	.....

Předpokládaná cena s DPH celkem : **611860.70**

Potvrzenou objednávku zašlete objednavateli do pěti kalendářních dnů ode dne doručení.

PL 1/23 RE 700677351

Kontaktní pracovník  
e-mail:

Vyřizuje:

Datum vystavení: 24.01.23

Datum potvrzení: .....

.....  
dodavatel

.....  
objednatel

**Karel**  
**Šmatlák**  
Digitálně podepsal  
Karel Šmatlák  
Datum: 2023.01.25  
12:06:59 +01'00'

**Příloha č. 1 k obj. OR23/0001**

Zásahová obuv s metatarzální ochranou, typ Fire Fighter GTX SMC

Velikost	Počet ks	Cena za ks	Cena celkem
44 XXB červená	4	7453,60	29814,40
44 XXB modrá	1	7453,60	7453,60
42 NB zelená	1	7453,60	7453,60
41 S zelená	1	7453,60	7453,60
44 S zelená	1	7453,60	7453,60
45 S	1	7453,60	7453,60
42 NB červená	2	7453,60	14907,20
44 XB modrá	1	7453,60	7453,60
46 NB	1	7453,60	7453,60
41 XB zelená	1	7453,60	7453,60
43 XXB zelená	1	7453,60	7453,60
44 NB černá	3	7453,60	22360,80
43 NB červená	2	7453,60	14907,20
44 NB červená	1	7453,60	7453,60
42 XB červená	1	7453,60	7453,60
37 NB zelená	1	7453,60	7453,60
47 NB černá	1	7453,60	7453,60
43 XXB zelená	1	7453,60	7453,60
43 XXB červená	2	7453,60	14907,20
44 XB červená	1	7453,60	7453,60
44 S zelená	1	7453,60	7453,60
46 S červená	1	7453,60	7453,60
46 S černá	1	7453,60	7453,60
43 NB zelená	1	7453,60	7453,60
43 S červená	1	7453,60	7453,60
43 S černá	1	7453,60	7453,60
42 S červená	1	7453,60	7453,60
42 XXB černá	1	7453,60	7453,60
44 XB zelená	1	7453,60	7453,60
44 XXB černá	1	7453,60	7453,60
44 XB	1	7453,60	7453,60
	<b>39</b>		<b>290690,40</b>

Zásahová obuv s metatarzální ochranou, typ Fire Fighter GTX SMC

Velikost	Počet ks	Cena za ks	Cena celkem
41 NB zelená	1	7453,60	7453,60
41 NB zelená	1	7453,60	7453,60
43 S zelená	1	7453,60	7453,60
42 NB zelená	1	7453,60	7453,60
43 S černá	1	7453,60	7453,60
45 XXB modrá	1	7453,60	7453,60
42 XB červená	1	7453,60	7453,60
45 XXB modrá	1	7453,60	7453,60
	<b>8</b>		<b>59 628,80</b>

Zásahová obuv typ Fire Fihter GTX SMC - Zásoba na sklad

Velikost	Počet ks	Cena za ks	Cena celkem
41 XB	3	7453,60	22360,80
42 XB	2	7453,60	14907,20
42 XXB	4	7453,60	29814,40
43 XB	4	7453,60	29814,40
43 XXB	4	7453,60	29814,40
44 XB	4	7453,60	29814,40
44 XXB	4	7453,60	29814,40
45 XB	3	7453,60	22360,80
46 XB	2	7453,60	14907,20
	30		<b>223608,00</b>

Obuv zásahová se zdravotní úpravou, typ Fire Fighter Gore II

Velikost	Počet ks	Cena za ks	Cena celkem
P - 40 S, L - 41 S	1	7586,70	7586,70
48 / 49 S nutná metatarzální ochrana	1	7586,70	7586,70
L 42 XXB, P 41 XXB zdravotní úprava - asimetrie	1	7586,70	7586,70
43 XXB+ červená	1	7586,70	7586,70
41 XXB nadstavba	1	7586,70	7586,70
	5		<b>37933,50</b>